
① 訪問介護スタッフ（夜勤）

② 訪問介護スタッフ（日勤）

③ 訪問介護ヘルパー（日勤）

④ 訪問介護ヘルパー（日夜勤）

⑤ 訪問介護のコーディネーター候補

日　時 令和７年５月２７日（火）

14：00～15：00

＊開始５分前までに、１階 受付 へお越しください。

ハローワーク十日町　２階 会議室会　場

◎当日は、企業の担当者の方が来られます。事業内容や仕事内容など
　についてのお話を聞けるチャンスです！！
◎履歴書不要！ 必ず応募する必要はありません。まずは、求人に関す
　る質問や条件緩和ができるかなどの確認をするだけでもOKです☺
　一度、お話を聞いてみませんか？

参加には、事前のお申込みが必要となります！
相談窓口 または お電話 にてお申込みください。
ハローワーク十日町　☎ 025-757-2407

★☆雇用保険を受給されている方は、『求職活動実績』になります☆★

求人番号 二次元コード

募集内容は、ハローワークインターネットサービスで下記の求人番号を検索
するか、二次元コードを読み取りご確認ください。対象求人

職種

13080-32402651

13080-32407251

13080-26581451

13080-22972751

13080-24740751

申込締切

5月26日(月)

１５時

直行直帰OK！


